
34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

Prolog

"Neufahrn, 

Schloss"

SP 1

"Thalsepp"

WP 1

"KUHNEN & 

WACKER

KP 1

"Freising, 

Warnweste"

SP 2

"Autobahn-

brücke"

KP 2

"Thal, 

Heimatmuseum"

KP 3

"Kronwinkl, 

Parkplatz"

SP 3

"Reichersdorf, 

Autobahnbrücke"

Ohne 

Wertung!

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

10

"Warnweste im 

Fahrzeug"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

 "Reifenprofil"

Strafsekunden 

max 20

"Abstand zw. 

Pylonen"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

⌀ 49 ⌀ 49 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
Bugatti Typ 13 1923 A 11:00:00 0 74 0 0 1 16 0

Graham Paige  Modell 97 Sharknose 1938 A 11:08:00 0 18 0 0 5 20 0

Riley Monza Vorkriegsrennwagen / Fiat Dino 2400 1935 A 11:04:00 0 600 0 0 4 17 300

Auburn 8-98 1931 A 11:02:00 0 247 0 0 12 18 0

Mercedes Benz 540K Special Roadster 1937 A 11:07:00 0 600 0 0 15 5 0

Siddeley Special Six Sedenca Coupe by Vanden Plas 1934 A 11:03:00 0 600 0 0 8 16 0

Riley TT Special 1936 A 11:05:00 0 600 0 0 6 20 0

Alfa Romeo 6C 2600 1938 A 11:09:00 0 88 0 0 1 2 0

Horch 853 1936 A 11:06:00 300 600 10 300 20 20 300

Chevrolet National AB Pickup Convertible 1928 A 11:01:00 0 600 10 300 20 20 300

KLASSE A

SAMSTAG 

26.07.2025



34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

WP 2

"SCHÖNREITER" 

WP 3

"LANDSHUT"

SP 4

"Adlkofen, 

MUSEUM"

SP 5

"Frontenhausen, 

Wimberger"

WP 4

"FALKENHAUSEN"

SP 6

"Massing, 

Saller"

KP 4

"Hüttl, 

Renntechnik"

Gesamt-

wertung

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

"Gewicht"

Straf-

sekunden

Gesamt

Platz

⌀ 38 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
1 Bugatti Typ 13 1923 A 98 3 0 0 102 0 20 314 1

9 Graham Paige  Modell 97 Sharknose 1938 A 32 356 0 0 50 0 1 482 2

5 Riley Monza Vorkriegsrennwagen 1935 A 22 2 0 0 1 0 20 966 3

3 Auburn 8-98 1931 A 18 530 0 0 263 0 1 1089 4

8 Mercedes Benz 540K Special Roadster 1937 A 0 339 0 0 600 0 20 1579 5

4 Siddeley Special Six Sedenca Coupe by Vanden Plas 1934 A 94 292 0 0 600 0 20 1630 6

6 Riley TT Special 1936 A 154 559 0 0 600 0 20 1959 7

10 Alfa Romeo 6C 2600 1938 A 341 600 300 300 600 300 20 2552 8

7 Horch 853 1936 A 132 278 0 0 600 0 20 2580 9

2 Chevrolet National AB Pickup Convertible 1928 A 341 600 300 300 600 300 20 3711 10

KLASSE A

SONNTAG 

27.07.2025



34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

 

 

 

 

 

Prolog

"Neufahrn, 

Schloss"

SP 1

"Thalsepp"

WP 1

"KUHNEN & 

WACKER

KP 1

"Freising, 

Warnweste"

SP 2

"Autobahn-

brücke"

KP 2

"Thal, 

Heimatmuseum"

KP 3

"Kronwinkl, 

Parkplatz"

SP 3

"Reichersdorf, 

Autobahnbrücke"

Ohne 

Wertung!

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

10

"Warnweste im 

Fahrzeug"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

 "Reifenprofil"

Strafsekunden 

max 20

"Abstand zw. 

Pylonen"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

⌀ 49 ⌀ 49 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
22 Triumph TR3 1957 B 11:18:00 0 1 0 0 3 4 0

23 Austin Healey 100/6 BN4 1957 B 11:19:00 0 2 0 0 11 12 0

17 Mercedes Benz 300 SL 1955 B 11:14:00 0 2 0 0 8 20 0

14 Triumph TR2 1954 B 11:11:00 0 3 0 0 1 20 0

18 BMW 507 1948 B 11:15:00 0 0 0 0 0 6 0

24 Chamonix 356 Speedster 1957 B 11:20:00 0 44 0 0 5 10 0

20 Chevrolet Corvette 1957 B 11:16:00 0 3 0 0 8 8 0

15 Austin Healey 100/4 / Ford Thunderbird 1954 B 11:12:00 0 600 0 0 11 11 0

16 Austin Healey 1957 B 11:13:00 0 264 0 0 6 20 0

11 Volvo PV444 1947 B 11:10:00 0 600 0 0 20 20 300

13 Bentley Peking to Paris Speed 8 1951 B nicht am Start 300 600 10 300 20 20 300

19 Jaguar XK 140 1955 B nicht am Start 300 600 10 300 20 20 300

KLASSE B

SAMSTAG 

26.07.2025



34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

 

 

WP 2

"SCHÖNREITER" 

WP 3

"LANDSHUT"

SP 4

"Adlkofen, 

MUSEUM"

SP 5

"Frontenhausen, 

Wimberger"

WP 4

"FALKENHAUSEN"

SP 6

"Massing, 

Saller"

KP 4

"Hüttl, 

Renntechnik"

Gesamt-

wertung

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

"Gewicht"

Straf-

sekunden

Gesamt

Platz

⌀ 38 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
22 Triumph TR3 1957 B 5 1 0 0 3 0 20 37 1

23 Austin Healey 100/6 BN4 1957 B 2 2 0 0 2 0 20 51 2

17 Mercedes Benz 300 SL 1955 B 25 1 0 0 1 0 20 77 3

14 Triumph TR2 1954 B 33 1 0 0 1 0 20 79 4

18 BMW 507 1948 B 5 2 0 0 47 0 20 80 5

24 Chamonix 356 Speedster 1957 B 3 0 0 0 6 0 20 88 6

20 Chevrolet Corvette 1957 B 236 4 0 0 2 0 20 281 7

15 Austin Healey 100/4 / Ford Thunderbird 1954 B 13 1 0 0 0 0 11 647 8

16 Austin Healey 1957 B 341 600 0 0 255 0 20 1506 9

11 Volvo PV444 1947 B 341 600 300 300 600 300 20 3401 10

13 Bentley Peking to Paris Speed 8 1951 B 341 600 300 300 600 300 20 4011 11

19 Jaguar XK 140 1955 B 341 600 300 300 600 300 20 4011 12

KLASSE B

SONNTAG 

27.07.2025



34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

Prolog

"Neufahrn, 

Schloss"

SP 1

"Thalsepp"

WP 1

"KUHNEN & 

WACKER

KP 1

"Freising, 

Warnweste"

SP 2

"Autobahn-

brücke"

KP 2

"Thal, 

Heimatmuseum"

KP 3

"Kronwinkl, 

Parkplatz"

SP 3

"Reichersdorf, 

Autobahnbrücke"

Ohne 

Wertung!

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

10

"Warnweste im 

Fahrzeug"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

 "Reifenprofil"

Strafsekunden 

max 20

"Abstand zw. 

Pylonen"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

⌀ 49 ⌀ 49 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
29 BMW 502 2,6 Luxus 1960 C 11:25:00 0 0 0 0 1 7 0

31 VW Bulli 1962 C 11:27:00 0 0 0 0 2 5 0

39 VW Karmann Ghia Typ 14 Cabrio 1967 C 11:35:00 0 2 0 0 2 4 0

21 Porsche 356 Coupe 1964 C 11:17:00 0 0 0 0 4 20 0

27 BMW 2600 Luxus V8 Barockengel 1959 C 11:23:00 0 2 0 0 4 4 0

34 Porsche 356 SC 1964 C 11:30:00 0 2 0 0 6 14 0

30 Mercedes Benz 190 SL 1962 C 11:26:00 0 1 0 0 6 7 0

43 Aston Martin DB6 1967 C 11:39:00 0 1 0 0 2 20 0

37 Fiat 1500 Cabriolet 1966 C 11:33:00 0 1 0 0 4 20 0

36 Porsche  912 1966 C 11:32:00 0 0 0 0 0 10 0

38 Chevrolet C2 Tri Power Coupe 1967 C 11:34:00 0 14 0 0 2 20 0

35 Porsche  912 1966 C 11:31:00 0 0 0 0 5 15 0

41 Volvo P1800S 1968 C 11:37:00 0 1 0 0 2 11 0

26 Mercedes Benz W180 220s Coupé 1958 C 11:22:00 0 10 0 0 5 20 0

33 Jaguar E-Type XKE FHC 1963 C 11:29:00 0 0 0 0 4 20 0

40 Jaguar E-Type S1,5 1967 C 11:36:00 0 4 0 0 9 14 0

32 Jaguar E-Type S1 1963 C 11:28:00 0 328 0 0 5 20 300

28 Jaguar XK 150 SE OTS 1959 C 11:24:00 0 3 0 0 8 20 0

42 Jaguar E-Type 1967 C 11:38:00 300 600 0 0 5 6 0

KLASSE C

SAMSTAG 

26.07.2025



34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

 

WP 2

"SCHÖNREITER" 

WP 3

"LANDSHUT"

SP 4

"Adlkofen, 

MUSEUM"

SP 5

"Frontenhausen, 

Wimberger"

WP 4

"FALKENHAUSEN"

SP 6

"Massing, 

Saller"

KP 4

"Hüttl, 

Renntechnik"

Gesamt-

wertung

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

"Gewicht"

Straf-

sekunden

Gesamt

Platz

⌀ 38 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
29 BMW 502 2,6 Luxus 1960 C 3 2 0 0 1 0 4 18 1

31 VW Bulli 1962 C 2 1 0 0 1 0 11 22 2

39 VW Karmann Ghia Typ 14 Cabrio 1967 C 2 1 0 0 1 0 20 32 3

21 Porsche 356 Coupe 1964 C 1 2 0 0 1 0 5 33 4

27 BMW 2600 Luxus V8 Barockengel 1959 C 6 2 0 0 1 0 20 39 5

34 Porsche 356 SC 1964 C 0 1 0 0 0 0 20 43 6

30 Mercedes Benz 190 SL 1962 C 7 1 0 0 3 0 20 45 7

43 Aston Martin DB6 1967 C 0 2 0 0 2 0 20 47 8

37 Fiat 1500 Cabriolet 1966 C 1 1 0 0 3 0 20 50 9

36 Porsche  912 1966 C 4 1 0 0 20 0 20 55 10

38 Chevrolet C2 Tri Power Coupe 1967 C 1 3 0 0 1 0 20 61 11

35 Porsche  912 1966 C 22 1 0 0 1 0 20 63 12

41 Volvo P1800S 1968 C 30 2 0 0 2 0 20 68 13

26 Mercedes Benz W180 220s Coupé 1958 C 7 24 0 0 1 0 20 87 14

33 Jaguar E-Type XKE FHC 1963 C 188 3 0 0 48 0 6 269 15

40 Jaguar E-Type S1,5 1967 C 286 3 0 0 1 0 1 318 16

32 Jaguar E-Type S1 1963 C 22 600 0 0 600 300 20 2195 17

28 Jaguar XK 150 SE OTS 1959 C 341 600 300 300 600 300 20 2492 18

42 Jaguar E-Type 1967 C 164 600 300 300 600 300 20 3195 19

KLASSE C

SONNTAG 

27.07.2025



34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

 

Prolog

"Neufahrn, 

Schloss"

SP 1

"Thalsepp"

WP 1

"KUHNEN & 

WACKER

KP 1

"Freising, 

Warnweste"

SP 2

"Autobahn-

brücke"

KP 2

"Thal, 

Heimatmuseum"

KP 3

"Kronwinkl, 

Parkplatz"

SP 3

"Reichersdorf, 

Autobahnbrücke"

Ohne 

Wertung!

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

10

"Warnweste im 

Fahrzeug"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

 "Reifenprofil"

Strafsekunden 

max 20

"Abstand zw. 

Pylonen"

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

⌀ 49 ⌀ 49 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
49 Alfa Romeo Giulia 1300 Super 1971 D 11:45:00 0 1 0 0 1 9 0

54 Porsche  911 S (G-Modell) 1975 D 11:50:00 0 7 0 0 7 13 0

59 Porsche  930 Turbo 1981 D 11:54:00 0 1 0 0 6 13 0

55 Porsche 911 (G Modell) 1976 D 11:51:00 0 1 0 0 2 12 0

56 Mercedes Benz 350 SE 1976 D 11:52:00 0 1 0 0 8 20 0

47 Fiat Dino Spider 2,4 1971 D 11:43:00 0 2 0 0 1 20 0

46 Porsche  911 ST 1970 D 11:42:00 0 2 0 0 2 6 0

57 Alfa Romeo Spider 105 1978 D 11:53:00 0 0 0 0 3 20 0

44 Alfa Romeo GT 1750 1970 D 11:40:00 0 2 0 0 0 12 0

48 Ferrari 365 GTB/4 „Daytona“ 1971 D 11:44:00 0 43 0 0 2 3 0

52 Ferrari Dino 246 GTS 1973 D 11:48:00 0 1 0 0 8 6 0

45 Mercury Cougar Convertible 1970 D 11:41:00 0 11 0 0 8 19 0

25 Maserati 4200 GT 2002 D 11:21:00 0 257 0 0 2 20 0

53 Ferrari Dino 208 GT4 1975 D 11:49:00 0 3 0 0 2 6 0

50 Porsche  911 T 1972 D 11:46:00 0 5 0 0 6 13 0

60 Porsche  911 Turbo 1985 D 11:55:00 0 231 0 0 2 1 300

51 Alfa Romeo Montreal 1972 D 11:47:00 0 600 0 0 2 2 300

12 Porsche 911 2025 D nicht am Start 300 600 10 300 20 20 300

58 Ferrari 308 1980 D nicht am Start 300 600 10 300 20 20 300

KLASSE D

SAMSTAG 

26.07.2025



34. Alexander von Falkenhausen Classics 2025 

 

 

 

 

WP 2

"SCHÖNREITER" 

WP 3

"LANDSHUT"

SP 4

"Adlkofen, 

MUSEUM"

SP 5

"Frontenhausen, 

Wimberger"

WP 4

"FALKENHAUSEN"

SP 6

"Massing, 

Saller"

KP 4

"Hüttl, 

Renntechnik"

Gesamt-

wertung

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 600 

(1 Sek Diff. = 

1 Strafsekunde)

Strafsekunden 

300 

Stempelpunkt nicht 

angefahren

Strafsekunden 

max 20

"Gewicht"

Straf-

sekunden

Gesamt

Platz

⌀ 38 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43 ⌀ 43

Fahrzeug Bj
49 Alfa Romeo Giulia 1300 Super 1971 D 10 2 0 0 4 0 14 41 1

54 Porsche  911 S (G-Modell) 1975 D 7 5 0 0 2 0 1 42 2

59 Porsche  930 Turbo 1981 D 4 2 0 0 2 0 20 48 3

55 Porsche 911 (G Modell) 1976 D 10 3 0 0 1 0 20 49 4

56 Mercedes Benz 350 SE 1976 D 1 2 0 0 2 0 20 54 5

47 Fiat Dino Spider 2,4 1971 D 6 4 0 0 1 0 20 54 6

46 Porsche  911 ST 1970 D 27 2 0 0 0 0 20 59 7

57 Alfa Romeo Spider 105 1978 D 15 3 0 0 1 0 20 62 8

44 Alfa Romeo GT 1750 1970 D 29 2 0 0 1 0 20 66 9

48 Ferrari 365 GTB/4 „Daytona“ 1971 D 7 1 0 0 2 0 20 78 10

52 Ferrari Dino 246 GTS 1973 D 41 1 0 0 3 0 20 80 11

45 Mercury Cougar Convertible 1970 D 5 24 0 0 4 0 20 91 12

25 Maserati 4200 GT 2002 D 1 8 0 0 9 0 20 317 13

53 Ferrari Dino 208 GT4 1975 D 65 2 0 300 2 0 20 399 14

50 Porsche  911 T 1972 D 60 1 0 300 1 0 20 406 15

60 Porsche  911 Turbo 1985 D 35 33 0 300 1 0 20 923 16

51 Alfa Romeo Montreal 1972 D 13 4 0 0 600 0 20 1540 17

12 Porsche 911 2025 D 341 600 300 300 600 300 20 4011 18

58 Ferrari 308 1980 D 341 600 300 300 600 300 20 4011 19

KLASSE D

SONNTAG 

27.07.2025


